
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka 3, 51761
Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka:

"Oprava omítek objektu S 76 tvrze Hanička"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Členové komise:
Petr Hudousek
Pavel Minář
Mgr. Jan Morávek - omluven

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o nepodjatosti a
mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 3 nabídky, které byly podány v řádné
soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním obálek s nabídkami provedla kontrolu obálek a
konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout. Komise
provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela
obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky
s následujícími údaji:

Nabídka č. 1 (přijato dne 9. 6. 2014 v 13,45 hodin osobně)

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO: 25961624
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH 119.393,- Kč

Nabídková cena s DPH 144.466,- Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.



Nabídka č. 2 (přijato dne 9. 6. 2014 v 13,50 hodin osobně)

Tomáš Kozel, Mistrovice 208, 561 64 Jablonné nad Orlicí

IČO: 728440078
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

204.786,23 Kč
247.791,43 Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.

Nabídka č. 3 (přijato dne 9. 6. 2014 v 13,56 osobně)

Ing. Václav Hynek, stavební a obchodní firma, Severní 655,51773 Opočno

IČO: 13220675
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

154.555,- Kč
187.012,- Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni zástupci uchazečů.
Martin Nosek - společnost ELKONA CZ s.r.o.
Ing. Martin Hynek - společnost Ing. Václav Hynek, stavební a obchodní firma

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána
žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem 3 nabídky, které prošly kontrolou úplnosti.
Komise zkontrolovala seznam uchazečů, kteří se účastnili povinné prohlídky staveniště. Seznam
účastněných odpovídá seznamu podaných nabídek.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky uchazečů byly
hodnoceny podle:

Nabídková cena 100%

Nabídka Č. 1

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO
Technické kvalifikační předpoklady splněny není zřejmé

Prohlášení uchazeče o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Poznámka:
Požádat uchazeče o vysvětlení k technickým kvalifikačním předpokladům: rok 2012 a 2013-
jaká úprava proběhla u přiložených akcí, rok 2014 - zda se jedná o stavby ukončené či nikoli.

Nabídka Č. 2

Tomáš Kozel, Mistrovice 208,561 64 Jablonné nad Orlicí

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO
Technické kvalifikační předpoklady splněny není zřejmé

Prohlášení uchazeče o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Poznámka:
Požádat uchazeče o vysvětlení, zda všechny tři přiložené akce jsou opravdu zapsány
v seznamu nemovitých kulturních památek vedeným Ministerstvem kultury ČR.



Nabídka Č. 3

Ing. Václav Hynek, stavební a obchodní firma, Severní 655, 517 73 Opočno

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO

Technické kvalifikační předpoklady splněny ANO

Prohlášení uchazeče o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Poznámka: nabídka je v pořádku

Komise pro hodnocení nabídek bude pokračovat v hodnocení nabídek po doplnění informací od
uchazečů dne 16.6.2014.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem 4 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 9. 6. 2014.

Členové komise:



/
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61
Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Oprava omítek objektu S76 tvrze Hanička"

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. 2

Členové komise:
Petr Hudousek
Pavel Minář
Mgr. Jan Morávek - omluven

Po doplnění informací od uchazečů dospěla komise k tomuto závěru:

Nabídka č. 1 - ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč doplnil k prokázání technických kvalifikačních předpokladů potřebné informace.

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

119.393,- Kč
144.466,- Kč

Nabídka č. 2 - Tomáš Kozel, Mistrovice 208, 561 64 Jablonné nad Orlicí
Jelikož uchazeč nedoplnil chybějící informace k technickým kvalifikačním předpokladům, tj. doložení
minimálně dvou staveb, zapsaných v seznamu nemovitých kulturních památek vedeným
Ministerstvem kultury ČR, komise pro hodnocení nabídek tohoto uchazeče z hodnocení nabídek
vyřazuje.

Nabídka č. 3 -Ing. Václav Hynek, stavební a obchodní firma, Severní 655,51773 Opočno

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

154.555,- Kč
187.012,- Kč

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka č. 1 - 1. místo
Nabídka č. 3 - 2. místo

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek
společnost: ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí nabídek takto:

1. pořadí
Nabídka č. 1
2. pořadí
Nabídka č. 3

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem 1 stránku textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 16. 6. 2014.

Členové komise:


